Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou 

fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal 

e previdenciária a que estiver sujeito. 

Valor total por extenso da Proposta de Preços. R$ 160.630,00 ( Cento e sessenta mil e seiscentos e trinta reais) 

THIAGO HENRIQUE 
SOARES 
BEZERRA:98744135220

Assinado de forma digital por 
THIAGO HENRIQUE SOARES 
BEZERRA:98744135220 
Dados: 2023.05.12 10:11:51 -04'00'